
UCHWAŁA NR XLVII/357/22 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/116/19 Rady Gminy Pilchowice z dnia 24 października 2019r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania  nauczycieli zatrudnionych w zespołach szkolno-
przedszkolnych oraz przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pilchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 pkt 3, ust. 6a 
i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021r.  poz. 1762 z późn. zm.) 
po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Pilchowice 
uchwala : 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w zespołach  szkolno-przedszkolnych oraz 
przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pilchowice stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XII/116/19 Rady Gminy Pilchowice z dnia 24 października 2019r., w rozdziale 6 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: ”Wysokość nagrody dla nauczyciela nie może przekroczyć 3000 zł”, 

2) § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Wysokość nagrody Wójta Gminy Pilchowice nie może przekroczyć 
5000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F87F6C-9607-4461-BC84-AB3BFB3939EB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/357/22 
Data dokumentu 2022-08-25 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XII/116/19 Rady Gminy Pilchowice z dnia 

24 października 2019r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania  
nauczycieli zatrudnionych w zespołach szkolno-przedszkolnych oraz 
przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pilchowice 

Identyfikator dokumentu E3F87F6C-9607-4461-BC84-AB3BFB3939EB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1571384469 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.08.2022 09:23:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F87F6C-9607-4461-BC84-AB3BFB3939EB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


